РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12. 2023 года
п. Ленинский                                                                                                                       №_84

Об утверждении проекта межевания

Рассмотрев Проект межевания, предусматривающий образование земельных участков в счёт земельных долей, из земельного участка с кадастровым номером 46:08:110000:9, расположенным по адресу: Курская область, Касторенский район, Ленинский сельсовет, принадлежащий Муниципальному образованию «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области на основании Решения Касторенского районного суда Курской области от 27.04.2022 г. Дело 2-93-2022, Решения Собрания депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района № _80  от 18.12.2023 года «Об утверждении проекта межевания», по праву общей долевой собственности, Администрация Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1       Утвердить проект межевания земельных участков от 19.09.2023 г. - кадастровый инженер, подготовивший  проект межевания земельного участка:     Зуборева Екатерина Михайловна: 305000, Курская  обл., г. Курск, ул. Садовая, д.12, e-mail:  Zuboreva.Katerina@ya.ru; контактный телефон
           8-910-273-04-70, работник ООО "ОБЛАСТНОЙ КАДАСТРОВЫЙ ЦЕНТР", 305004, Курская обл.,
            г. Курск, ул. Садовая,   д.12,  офис 1.

 2  Выделить 7 земельных долей 55,51 га на земельный участок из земель      сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:08:110000:9, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский район, Ленинский сельсовет, принадлежащий Муниципальному образованию «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области на основании Решения Касторенского районного суда Курской области от 27.04.2022 г. Дело 2-93-2022,   согласно Проекта межевания земельных участков.
3  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области Лохматова Александра Михайловича.
4      Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

         Глава
Ленинского сельсовета
Касторенского района
Курской области                                                                              	А.М. Лохматов